
DR 33 TABELLA DATI QUANTITATIVI BARDONECCHIA 2020

totale 

raccolta 

differenziata

%

raccolta 

differenziata

totale 

indifferenziato

totale

 rifiuti

tonn % tonn tonn

gennaio 176,81 51,54% 166,26 343,07

febbraio 171,26 52,59% 154,37 325,62

marzo 122,08 52,15% 112,02 234,11

aprile 157,84 65,49% 83,19 241,03

maggio 150,17 57,76% 109,83 260,00

giugno 192,32 56,76% 146,50 338,82

luglio 227,80 58,67% 160,46 388,25

agosto 226,15 48,60% 239,21 465,35

settembre 133,32 54,14% 112,94 246,26

ottobre 137,66 55,82% 108,98 246,64

novembre 143,83 61,46% 90,20 234,03

dicembre 94,39 46,82% 107,21 201,60

totale 1.933,61         54,86% 1.591,16         3.524,77                  

organico verde carta vetro metallo legno tessili
plastica/lat

tine
raee

ingombrant

i

rup+altre 

raccolte

spazzamento a 

recupero
inerti

AUTOCO

MPOSTA

GGIO

indifferen

ziato

tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn tonn

gennaio 42,42 1,87 32,76 46,74 1,81 8,68 1,03 16,12 2,48 11,94 2,52 0,00 8,42

febbraio 25,62 11,07 32,22 20,13 2,42 3,17 0,36 11,74 2,72 2,86 0,26 27,50 31,20

marzo 28,39 6,64 25,58 17,88 1,83 11,98 0,60 13,94 0,00 4,45 0,00 2,02 8,77

aprile 4,62 84,54 17,09 7,88 0,00 7,01 0,44 11,33 0,06 2,31 3,24 19,32 0,00

maggio 12,61 63,19 20,21 7,25 1,61 21,63 0,60 11,33 4,26 7,47 0,00 0,00 0,00

giugno 8,66 54,70 30,04 21,69 3,37 15,34 0,56 16,20 3,64 12,13 3,37 22,62 0,00

luglio 28,88 61,22 35,39 32,15 3,92 12,83 1,42 20,54 3,05 8,94 0,00 19,47 0,00

agosto 45,49 20,71 49,91 55,92 2,45 11,31 1,10 25,41 5,03 6,51 0,42 1,90 0,00

settembre 11,46 23,07 22,42 16,32 2,08 10,85 0,81 12,91 4,32 8,62 1,79 18,68 0,00

ottobre 10,81 36,76 22,24 7,24 4,02 16,49 0,00 9,64 2,17 6,62 0,96 20,70 0,00

novembre 12,77 42,11 22,50 4,77 5,79 20,27 0,00 10,18 3,46 7,95 1,92 12,11 0,00

dicembre 10,92 5,98 27,11 12,27 1,33 9,89 0,56 11,13 2,66 9,11 3,44 0,00 0,00

totale 242,66 411,84 337,47 250,24 30,64 149,45 7,48 170,46 33,84 88,92 17,91 144,33 48,39 0,00

% incidenza sulla 

produzione totale 

dei rifiuti

6,88% 11,68% 9,57% 7,10% 0,87% 4,24% 0,21% 4,84% 0,96% 2,52% 0,51% 4,09% 1,37% 0,00% 45,14%

DATO ABITANTI 

residenti
3.159 dato Cados abitanti residenti 2019

obiettivi piano 

regionale per 

Consorzio Area 

Vasta anno 2020

materiale

kg/ab - 

proiezione a 

fine anno

kg/ab

carta 106,83             

plastica 53,96               

vetro 79,21               

organico 76,82               > 70 Kg/ab/anno

verde 130,37             > 40 kg/ab/anno

indifferenziato 503,69             159

RIFIUTI TOTALI 1.115,79         455

% raccolta 

differenziata
54,86% 65%

RACCOLTA 

DIFFERENZIATA
612,10             

DATO ABITANTI 

equivalenti
7.834

obiettivi piano 

regionale per 

Consorzio Area 

Vasta anno 2020

materiale

kg/ab - 

proiezione a 

fine anno

kg/ab

carta 43,08               

plastica 21,76               

vetro 31,94               

organico 30,98               > 70 Kg/ab/anno

verde 52,57               > 40 kg/ab/anno

indifferenziato 203,11             159

RIFIUTI TOTALI 449,93             455

% raccolta 

differenziata
54,86% 65%

RACCOLTA 

DIFFERENZIATA
246,82             

dati produzione pro capite 

COMUNALI

dati produzione pro capite 

MEDIA REGIONALE

dati anno 2018

MESE

MESE

dati produzione pro capite 

COMUNALI

kg/ab/anno

64,02

19,39

attenzione: inseriti i dati sugli abitanti residenti ed equivalenti approvati dal CADOS 

con Delibera 7 del 18/06/2020

30,07

61,17

61,17

32,68

193

498

61,20%

305

dati produzione pro capite 

MEDIA REGIONALE

dati anno 2018

32,68

193

498

61,20%

305

dato Cados abitanti equivalenti 2020

kg/ab/anno

64,02

19,39

30,07

organico
12,55%

verde
21,30%

carta
17,45%

vetro
12,94%

metallo
1,58%

legno
7,73%

tessili
0,39%

plastica/lattine
8,82%

raee
1,75%

ingombranti
4,60%

rup+altre raccolte
0,93%

spazzamento a 
recupero

7,46%

inerti
2,50%

composizione raccolta differenziata

organico
6,88%

verde
11,68%

carta
9,57%

vetro
7,10%

metallo
0,87%

legno
4,24%tessili

0,21%

plastica/lattine
4,84%

raee
0,96%

ingombranti
2,52%rup+altre raccolte

0,51%

spazzamento a 
recupero

4,09%inerti
1,37%

indifferenziato
45,14%

% incidenza singoli materiali sulla produzione totale dei rifiuti
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anno 2018 anno 2019 anno 2020

tonn tonn tonn

gennaio 149,22 202,54 176,81

febbraio 113,77 92,09 171,26

marzo 112,41 139,21 122,08

aprile 121,86 200,90 157,84

maggio 219,68 150,77 150,17

giugno 181,34 195,73 192,32

luglio 204,99 221,88 227,80

agosto 218,14 254,17 226,15

settembre 145,94 151,09 133,32

ottobre 220,27 145,80 137,66

novembre 138,12 177,17 143,83

dicembre 134,20 126,30 94,39

totale 1.959,94         2.057,66         1.933,61         

anno 2018 anno 2019 anno 2020

% % %

gennaio 44,43% 53,27% 51,54%

febbraio 43,63% 39,38% 52,59%

marzo 45,30% 46,15% 52,15%

aprile 48,61% 68,80% 65,49%

maggio 70,10% 64,67% 57,76%

giugno 59,87% 62,79% 56,76%

luglio 56,11% 56,34% 58,67%

agosto 50,52% 52,81% 48,60%

settembre 58,77% 64,45% 54,14%

ottobre 71,49% 60,33% 55,82%

novembre 58,82% 63,05% 61,46%

dicembre 47,67% 50,47% 46,82%

TOTALE 54,72% 56,61% 54,86%

anno 2018 anno 2019 anno 2020

tonn tonn tonn

gennaio 186,59             177,66 166,26

febbraio 146,98             141,77 154,37

marzo 135,76             162,44 112,02

aprile 128,85             91,11 83,19

maggio 93,72               82,38 109,83

giugno 121,53             115,98 146,50

luglio 160,35             171,92 160,46

agosto 213,66             227,15 239,21

settembre 102,38             83,33 112,94

ottobre 87,84               95,87 108,98

novembre 96,70               103,85 90,20

dicembre 147,32             123,94 107,21

totale 1.621,70         1.577,40         1.591,16         

anno 2018 anno 2019 anno 2020

tonn tonn tonn

gennaio 335,81             380,20 343,07

febbraio 260,76             233,87 325,62

marzo 248,17             301,65 234,11

aprile 250,70             292,01 241,03

maggio 313,40             233,15 260,00

giugno 302,87             311,72 338,82

luglio 365,35             393,80 388,25

agosto 431,80             481,32 465,35

settembre 248,32             234,42 246,26

ottobre 308,11             241,67 246,64

novembre 234,82             281,01 234,03

dicembre 281,53             250,24 201,60

totale 3.581,64         3.635,05         3.524,77         

rifiuto 

indifferenziato

totale

 rifiuti

raccolta 

differenziata

% raccolta 

differenziata

 1.860,00

 1.880,00

 1.900,00

 1.920,00

 1.940,00

 1.960,00

 1.980,00

 2.000,00

 2.020,00

 2.040,00

 2.060,00

anno 2018 anno 2019 anno 2020

1.959,94 

2.057,66 

1.933,61 to
n

n

raccolta differenziata

53,50%

54,00%

54,50%

55,00%

55,50%

56,00%

56,50%

57,00%

anno 2018 anno 2019 anno 2020

54,72%

56,61%

54,86%

%

% raccolta differenziata

 1.550,00

 1.560,00

 1.570,00

 1.580,00

 1.590,00

 1.600,00

 1.610,00

 1.620,00

 1.630,00

anno 2018 anno 2019 anno 2020

1.621,70 

1.577,40 

1.591,16 

to
n

n

rifiuto indifferenziato

 3.460,00

 3.480,00

 3.500,00

 3.520,00

 3.540,00

 3.560,00

 3.580,00

 3.600,00

 3.620,00

 3.640,00

anno 2018 anno 2019 anno 2020

3.581,64 

3.635,05 

3.524,77 to
n

n

totale rifiuti


